ezﬁauwau?gé'Eiﬁauagf%%haaxam | |
Vniversidad Nacional de Falts. | ‘
' FACULTAD DE HUMANIDADES

BUENOS AIRE.S 177 - 4400 SALTA (R. A.)

il

| | 01 MAR. 1999
RES.H.NE 127 ~00

VISTO:

Las Fes. H.NE ZE?/93 v BE7/24 . por las  cualss oo
gatablecs el Régimen de Frosoocidn para  asigoaturas de las
distintas Carreras oue se dictan en esta Unidad dcadémicas v

COMNSIDERAMDO =

Gue =] docente responsable de la asignatura ha slevado
@l informe correspondiente de los alumnos gue, habisndo cumplido
won los reguisitos sstablecidos en los programas de estudios W
con  las correlatividades exigidas, aprobaron  por o promocicn la
asignatira CICLO DE ORIENTACION: FPENSAMIENTD LATINCAMERICAND

&

FOR ELLE, v en uso de las atribucionss que ie son propias,

ElL DECQNﬁ DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULD 1Q.- DAR FOR AFROBADA por el Régimen de  Fromocién, la

asignaturs gue se  indica, & los sigulentes slumnos:

AEIONATURA: CICLO DE ORIENTADION: FENSGMIENTD LATINOAMERTCARD
CARRERS FILOBIFTIA :

AL B85 - FERIGDD LECTIVO: 1995

LU . APELLIDO Y NOMBRES ' " NOTA

et
HE
-
7]
—

i awe AGUSTINUCCT, CLAUDID MIGUEL 7B



.QA%hﬂkubaé1%;AQMz,¢Eiﬂmaaﬁn
%wmaém/ C-Vl cional de g@/fa

FACULTAD DE HUMANIDADES
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA {R. A.)

wes.Hane . 127 =99 | | PABINA 2

ED407 0 GARECIA JIMENET, JUAM ERASMO 7 OIBIETEY 7

ARTICULO 20.— ESTABLECER como feohs de promocidn de la asignatura
A la qua se hace referencia en el artdculo anterior, el 14/12/98,

=gdun consta en plaﬂiiia cmrrearﬁxﬁiwntﬁ

informe
presentado por 21 docents v onsable de
a#r @l archive del Departamento Alumnos.

ARTICULD 38.- DETERMINGR o

ARTICULD 40.- COMUNIGUESE a los intersss

it
Durricular, Escusla correspornod Oepa

Prof. LILIA FANNY PEREZ dy AREVALG
VICE-DES ANA .
FACULTAD UE HUMANIDADES

MAJUUALOPEZ
SECARETARIA
Fae, d¢ Humoniades - UNSe,

promocional idad
ignatura  guedarai

vE, Direccidtn de Control
rramsanto Alumnos vy CUEH.

SR



